Referen
ta Kancelarji Rady Głównej Opiekuńczej Zakładów
Dobroczynnych, Radcę Honorowego, Jana Słotieckie-
go,— Kawalerami Orderu Sgo W łodzim ierza Klasy

IVej za nieskazitelną wysługę powiat 35 na posadach
klasowych. (D. W.) _________

— Magistrat Miasta Warszawy.— W zastosowaniu
się do postanowienia Rady Administracyjnej Króle
stwa z dnia 18 (30) Listopada 1849 r., względem o-
bowiązku strącania opłaty klassycznej przez Panów,
z zasług służących i oficjalistów, oraz przez Majstrów,
z zarobionych pieniędzy czeladzi rzemieślniczej i fa
brycznej, Magistrat dopełniając obecnie rozpis na-
mienionej opłaty klassycznej za rok 1867, znalazł
właściwcm upraszać niniejszem Panów, u których
służba wszelkiego rodzaju w kwartale od Nowego
Roku 1867 pozostaje, oraz PP.